Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 17 ago 2015.

PORTARIA STJ/GDG N 751 DE 17 DE AGOSTO DE 2015

Designa os gestores do projeto estratégico
Portal 2020.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE
JUSTIÇA , com base no item 17.2, X, b, do Manual de Organização do STJ, considerando o
art. 1º, da Instrução Normativa STJ/GDG n. 14 de 18 de junho de 2015, bem como o que
consta do processo STJ 16749/2015,

RESOLVE:

Art. 1º Designa o servidor Arturo Juliano de Souza e Paula, matrícula

S067487, como gestor do projeto portal 2020 e Carlos Eduardo Lessa de Farias, matrícula
S039629, como gestor substituto.

  Art. 2º Revoga a Portaria STJ/GDG n. 586 de 30 de junho de 2015.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data e será publicada no Boletim de
Serviço.

Miguel Augusto Fonseca de Campos

REVOGADO Revogada pela Portaria STJ/GDG n. 95 de 4 de fevereiro de 2016

jronaldo
Sublinhado

jronaldo
Sublinhado

http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/92752
http://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/97794